
Město Janov, IČO 00296066 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 288 848,005 066 861,00 6 722 462,88 6 403 907,52XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 180 000,00180 000,00 180 000,00 77 932,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 300 000,00300 000,00 300 000,00 279 063,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 600,00500,00 600,00 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 200 000,00200 000,00 200 000,00 151 522,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0025 000,00 41 995,00 40 239,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 200 000,00130 000,00 325 000,00 201 810,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,0035 000,00 69 728,00 69 728,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 5 000,005 000,00 5 000,00 4 912,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 000,008 000,00 16 000,00 11 350,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 562,00500,00 500,00 83,70XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 40 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 110 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 950 861,00 7 861 285,88 7 391 067,22 7 247 010,00

1/3



Město Janov, IČO 00296066 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 2 038 000,001 712 000,00 2 059 320,00 1 142 472,21XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 270 000,00108 000,00 209 650,00 181 650,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 43 065,0043 065,00 43 065,00 43 065,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 467 000,00340 000,00 258 930,00 184 756,60XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 35 000,000,00 18 828,00 18 828,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 45 000,0035 000,00 52 000,00 47 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 30 500,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 282 000,00345 000,00 247 368,00 169 924,18XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 25 000,0020 000,00 61 476,00 61 476,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 190 000,0060 000,00 190 000,00 155 339,80XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 33 000,0030 000,00 30 000,00 13 905,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 482 500,00327 477,00 767 608,88 493 687,12XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,0030 000,00 30 000,00 12 584,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00300 000,00 384 728,00 346 510,64XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 120 000,00100 000,00 130 000,00 118 500,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 552 000,00261 200,00 1 069 363,00 990 278,56XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0030 000,00 30 000,00 2 493,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 200,0036 000,00 36 000,00 29 793,16XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 090 000,001 046 000,00 1 046 000,00 935 525,69XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 20 855,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 606 000,001 465 500,00 1 585 100,00 1 288 486,31XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 110 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 40 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 68 000,000,00 68 230,00 52 894,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 17 745,005 701 619,00 3 641 019,00 3 641 019,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 020 861,00 12 027 285,88 10 101 093,77 7 847 010,00

2/3



Město Janov, IČO 00296066 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 600 000,006 070 000,00 4 166 000,00 2 710 026,55XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 070 000,00 4 166 000,00 2 710 026,55 600 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 39

3/3


